
1 
 

Zarządzenie nr 26/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  
z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie: wysokości dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
do wypoczynku pracowników oraz dzieci pracowników w 2023r.  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Uczelni, § 11 ust. 1 i 2, § 12 ust. 1 Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych Uczelni, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następującą wysokość dofinansowania do wypoczynku w roku 2023 dla pracowników 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

(zależną od średniego miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie pracownika w rozumieniu  

§ 21 Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych Uczelni): 

 

 Średni miesięczny dochód na osobę w 

rodzinie pracownika 

Wysokość 

dofinansowania  

1) do 1.300,00 zł 2.000,00 zł 

2) od 1.301,00 zł –  do 2 500,00 zł 1.800,00 zł 

3) powyżej 2.500,00 zł 1.600,00 zł 

 

§ 2 

Ustalam następującą wysokość dofinansowania w roku 2023 do wypoczynku 

niezorganizowanego dla dzieci pracowników Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w wieku od 3 lat do 19 lat (zależną od 

średniego miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie pracownika w rozumieniu  

§ 21 Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych Uczelni): 

 



2 
 

 

Średni miesięczny dochód na osobę w 

rodzinie pracownika 

Wysokość 
dofinansowania  
na 1 dziecko 

do 1.300,00 zł 850,00 zł 

od 1.301,00 zł –  do 2 500,00 zł 800,00 zł 

powyżej 2.500,00 zł 750,00 zł 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa 

 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 
 


